BEZPECNOSTNI SPINAC SAFIX
Série SAFIX

SP-E-76-000-38

« Bezpecnostni RFID senzor

« Tfida kryti IP67

e Lze dodat s M12 nebo kabelem
e LED indikator stavu

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva

Délka

Hmotnost

Napéti

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Sitka

Vyska

Zluta

13 mm
0,135 kg
24V DC
70°C
-25°C
36 mm

2mm

S5S/~

Safety System Products
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